
 

 

 

 

Lp Heidy Purga  

Kultuuriminister  

 

SA Tallinna Lauluväljak taotlus 2025. aasta riigieelarvesse 

 

Austatud minister!  

 

2025. aasta suvel toimub Tallinnas XXVIII laulu- ja tantsupidu. See kauaoodatud suursündmus 

toob kokku lauljad ja tantsijad üle kogu Eestimaa ning välisriikidestki. Mõistagi on kõigi 

korraldusega seotud osapoolte ühiseks sooviks, et pidu sujuks tõrgeteta ning pakuks osalejatele 

ja pealtvaatajatele vaid positiivseid emotsioone.  

 

Kuivõrd tegemist on meie rahva ühe tähtsaima ning erilisema peoga, on Tallinna Lauluväljak 

aegsasti planeerinud vajalike hooldus- ning remonttööde teostamise ala ja rajatiste puhul, et 

laulupeolised saaksid end tunda hästi ja mugavalt ning võiksid pidurüüs Lauluväljaku üle 

uhkust tunda.  

 

2025. aastal on Tallinna Lauluväljaku suurimateks investeeringuobjektideks perimeetri 

piirdeaia osaline vahetus ning peahoone jahutussüsteemi rajamine.  

 

Tallinna Lauluväljaku unikaalsuse ürituskorralduspaigana tagab statsionaarne piirdeaed, mis 

annab võimaluse välikontsertide korraldamiseks. Piirdeaeda on aastate jooksul hooldatud ning 

remonditud, kuid suur osa sellest on jõudnud elukaare lõppu ning vajab välja vahetamist. 

Aiaelementide seisukord on ebaühtlane ning halvemal juhul võib osa neist inimestele teatud 

olukorras ohtlikuks osutuda (aial turnimine, vms). Vajalik on korrastada aia betoonvundament 

ning -postid ja vahetada välja metallist aiakonstruktsioonid. 2025. aastal  planeeritakse välja 

vahetada piirdeaed Tiigi väravast Mäe väravani, mis on kõige kriitilisemas seisukorras. Tööd 

on planeeritud teostada enne XXVIII laulupeo toimumist Tallinna Lauluväljakul. Investeeringu 

maksumuseks on 297 500 eurot. 

 

Tallinna Lauluväljaku peahoonel puudub kaasaegsetele tingimustele vastav jahutussüsteem. 

Tulenevalt hoone ehituslikust eripärast – väga suurest klaaspinnast mere poolsel küljel – 

muutub hoone sisekliima päikeseliste ilmade korral kiiresti umbseks ning kuumaks. See asjaolu 

seab ranged piirid ruumi kasutamise võimalikkusele ning ürituste teenindamisele. Tulenevalt 

on tegemist hiljem tasuva investeeringuga, sest jahutussüsteemi rajamise ja kasutusele võtmise 

järgselt on võimalik suurendada teenindatavate ürituste arvu. Investeeringu maksumuseks on 

200 000 eurot. 

 



Taotleme ülaltoodud investeerimistegevusele toetust ka Tallinna linna 2025. aasta eelarvest 

ning 30% suudab SA Tallinna Lauluväljak katta omavahendite arvelt varem teenitud tulust. 

Loodan, et meil õnnestub taaskord riigi ja pealinna vahel teha tulemuslikku koostööd ning juhul 

kui Kultuuriministeeriumil on võimalik toetada Tallinna Lauluväljaku prioriteetseid 

investeeringuid 50% nende maksumusest ehk 174 125 euroga, kindlustame ühiselt meie 

riigi ühe sümbolobjekti jätkuva arengu ning kvaliteetsete teenuste tagamise.  

 

Lugupidamisega, 

Urmo Saareoja 

 

Juhataja  

SA Tallinna Lauluväljak 


